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REPmLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku". Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ni! haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P&r deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publikEn, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nB ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

II - 
Ni bazl S plk& 5 t8 nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 " f i r  parandalimi; e 11 

konfliktit % interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", II 
A u t o r i z o i :  I ------------- 

Inspektoratin e Larti! t5 Deklarimit dhe Kontrollit ti+ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjls - Inspektori i Pirgjithshdm i ILDKP-s&, qe t& verifikojul 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnl n l  emlr dhe per IlogarinE time, tG bashkgshortit /es dhe tE 
f imij~ve madhore. 
Deklaroj se tii dhiinat e pasqyruaro prej meje ni! kit2 dokument 
jane ti, vtrieta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e vertett?. . , . .  : .  ........... . . .  . . 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE a ~SPEKTOR*TI r L*RTe I D E K L ~ I T  DHE ~ o ~ ~ r t o L ~ 1 - r  ~ P*SURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

I P & ~ s t ~ e i ~ s i S h R  ... . . . t2 arahurat plr d* qp paga ose pjesCmsrrja n@ Shwtla e tL! a&ttravi6 . - 

beM1%*,kmisiaae e p;$o a n g a z w  e ve~rimtari tjef i  q l  ka sjelE 6i? plrfituara, ni? teki5apo ~g 
; 2. 

~ ~ 

v @ M ,  nga deklarihti i. ., 
. . ,  

& ku = . ~ l ~ ~ ~ r n  deri mi5 31 - . , 
janti siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit bbl ik ,  statusi, objcWn dhj'etw ti5 vitit te dekla- 

- 

NBse ky format Bshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti! ploEsoni nti fotokopje t 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qif 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit t5 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

barimit I detyriait (muajilviti), nr. e 

. . 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, datt  07.04.2005, per pasuritC qe 

disponojni! veymas nga $do anetar i familjes. 

ShtetasYsja , bashkishortle 
E d r ;  at&, mbieqm&r Rmij& madhor8 si! bashku me prinderit 

Smiji! madhoriS te ndarl nga prinderit 

e subjektit 
Em&, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii haze ti5 piki5s 5 ti! nenit 14, tB ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pdr parandalimin e konfliktit 
tiS interesave ni! nshtrimin e funhioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart5 ti! Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive d h e  personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjiSs - Inspektori i PCrgjithshGm i ILDKP-siS, qE ti? verifikojni! 
ni? tC gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet tinanciare, q& ekzistojne n8 emrin tim dhe per IlogariniS time. 

Deklaroj se tt? dhPitat e paswruara prej meje nt? k2te 
dokurnent janl re" ve"rtetn dlre nuk knm deklaruar asgjt 
q l  nuk lshte" e virtett? 



I.L.D.K.P. (3 REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAR~MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

I NLsse ky format tcshte i pamjafiueshem, vazhdoni ttc plotesoni ne fotokopje t& tij. 

i Te plol~sohet ngn pjesPIari ifin~i(jes nre pasuri veGrnaE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TB ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

I 
I 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 

I jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n l  organizata fitimpruese dhe jo frtimpmrese, l i~ensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne gdo 
organizae tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjestve n t  kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
perfitimit tk? fryteve civile te  pronesist, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE mtparshem deri ne 
3 1 dhjetor t t  vitit te deklarimit. 

Pt!rshkr-i hollhislit qdo ltoj m g a z h i  Qbe veprihh& t$ b sjeld 
tti ardhura, e m m i  i iltstitucionit, i organizat* apo i aktivitetit nga 
ku jani! s i p r w r  fa Btdhurat, adre88, nr. i regjidt.pu1)1rtc, statusii 
+&je$ti iveprimt&@ s& ergsnizat4s, funksioni dhelose natyra e Shuma e ti! ardhurave ti krijuara, 
- ~ ~ ~ ~ . @ ~ ~ ~ ~ ~ *  i-mBBpLmbenr,dwi & 31 w e t o r  tii vitit E n& leki! apo nt! vatu@ 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe tizikti (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojnt brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri niS 31 
dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatt vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p r  emra penonash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Plrshkruani hollisisht aCllimin e detvrimit financiar. Skuma e shlyer nea G M i a  e detvrimit te - 
shumi!n totale nB leke apo nii valute, datin e iillimit ' deldulrimii &parshi!m &etui pa skiyer deri 
dhe te mharimit ti! dewrimit (muajilviti), 

debr imi t  

rZ plolesohec nga pjeSPIu1~1 i fami@es ms pasurf vecmus 




